

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. "Modernizacja kortów tenisowych przy ulicy Zastawie w Suwałkach-I etap"

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U z 2015 r., poz. 2164) Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania postawione przez jednego z Wykonawców w piśmie z dnia 20.12.2016 r.

TREŚĆ PYTANIA NR 1:

Prosimy o potwierdzenie, że ogrodzenia panelowe nie są przedmiotem Zamówienia.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 1:

Zamawiający informuje, że przedmiotem zamówienia jest ogrodzenie systemowe kortów zewnętrznych tenisowych, a nie jest ogrodzenie całego terenu wraz z halą tenisową.

TREŚĆ PYTANIA NR 2:

Jaka ma być grubość drutu siatki ogrodzenia kortu?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 2:

Grubość drutu siatki stalowej, ocynkowanej, powlekaniej 2,6-3,1mm.

TREŚĆ PYTANIA NR 3:

Czy siatka ma być z drutu powlekanego bez dodatkowego ocynku?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 3:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 2.

TREŚĆ PYTANIA NR 4:

Czy należy wycenić dwie furtki i bramę? Zgodnie z rys. Zakres przedmiotu zamówienia.pdf jest dodatkowa furtka, natomiast w formularzu cenowym pozycja 27 jest podana tylko jedna furtka i brama.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 4:

W opisie poz. 27 kosztorysu ofertowego Zamawiający zapisał: " Dostawa i montaż bramy wjazdowej z furtką oraz dodatkowej furtki". W poz. 27 kosztorysu ofertowego ujęto do wyceny dwie furtki i bramę.

TREŚĆ PYTANIA NR 5:

Czy trasa kablowa biegnąca za halą jest w zakresie (rys E01.pdf odcinek Ek1-Ek2-Ek3)?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 5:

Wymienione odcinki Ek1-Ek2-Ek3 nie są objęte postępowaniem przetargowym.

TREŚĆ PYTANIA NR 6:

Prosimy o potwierdzenie, że zakres robót elektrycznych określają tylko pozycje formularza cenowego. Załączono opis, w którym znajduje się dodatkowo monitoring.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 6:

Zamawiający informuje, że zakres robót elektrycznych niezbędnych do wykonania określają pozycje formularza cenowego, od nr 30 do nr 43

TREŚĆ PYTANIA NR 7:

Czy ilość nawierzchni z kostki w pozycji 21 formularza cenowego jest prawidłowy?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 7:

Zamawiający informuje, że ilości nawierzchni z kostki betonowej polbruk podane w poz. nr 17 kosztorysu ofertowego są prawidłowe. W wyniku błędu w numeracji nie występuje poz. 21.

TREŚĆ PYTANIA NR 8:

Prosimy o potwierdzenie, że przedmiotem postępowania nie jest wykonanie przyłącza wody, kanalizacji sanitarnej i deszczowej.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 8:

Zamawiający potwierdza, że przedmiotem zamówienia nie jest wykonanie ww. przyłączy.

TREŚĆ PYTANIA NR 9:

Prosimy o informację, gdzie będzie odprowadzana woda z projektowanych betonowych wodościeków.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 9:

Woda z wodościeków będzie odprowadzana na przyległy teren. Nie należy wykonywać z tego tytułu żadnych dodatkowych prac.

TREŚĆ PYTANIA NR 10:

Czy do tego celu należy wykonać dodatkowe prace, w postaci np. dołów chłonnych ?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 10:

Woda z wodościeków będzie odprowadzana na przyległy teren. Nie należy wykonywać z tego tytułu żadnych dodatkowych prac.

TREŚĆ PYTANIA NR 11:

Prosimy o potwierdzenie, że podana długość wodościeków w ilości 76,72 m jest wystarczająca do odprowadzenia wody z projektowanych kortów.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 11:

Zamawiający informuje, że na tym etapie realizacji inwestycji ścieki należy wyprowadzić poza obręb wybudowanych kortów tenisowych, stąd podana w przedmiarach ich długość jest wystarczająca.

TREŚĆ PYTANIA NR 12:

Prosimy o podanie grubości warstwy nienośnej którą należy wymienić na piasek i zagęścić, zgodnie z opisem do Id=0,8.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 12:

Zamawiający informuje, że grubość warstwy nienośnej, która należy wymienić średnio wynosi 1,0 m.

TREŚĆ PYTANIA NR 13:

Prosimy o zamieszczenie dokumentacji geologicznej terenu kortów.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 13:

Zamawiający zamieścił w pkt. 5 opisu technicznego warunki terenowo – gruntowe.

TREŚĆ PYTANIA NR 14:

Prosimy o zamieszczenie inwentaryzacji drzew do usunięcia z podaniem średnic pni, wymaganych do wyliczenia opłat. Kto ponosi opłatę za wycinkę i wywóz karp ?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 14:

Zamawiający zamieścił inwentaryzację drzew do usunięcia oraz w poz. 4 przedmiaru robót podał pozostałe niezbędne informacje. Koszt wycinki i wywozu karp ponosi wykonawca. W załączeniu zamieszczamy decyzję na wycinkę drzew.

TREŚĆ PYTANIA NR 15:

Prosimy o potwierdzenie, że miejsce składowania gruzu z rozbiórki starych kortów znajduje się w odległości 8 km od placu budowy.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 15:

Opis zawarty w poz. 3 formularza cenowego jest jednoznaczny w tym zakresie.

TREŚĆ PYTANIA NR 16:

Prosimy o potwierdzenie, że złom z rozbiórki starego ogrodzenia jest własnością wykonawcy, a punkt przyjmujący złom znajduje się w odległości 5 km od placu budowy.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 16:

Złom z rozbiórki jest własnością użytkownika tj. Ośrodka Sportu i Rekreacji w Suwałkach. Złom po dostarczeniu na złomowisko należy zdać, a pozyskane środki przelać na konto użytkownika, które zostanie podane, po rozstrzygnięciu przetargu.

TREŚĆ PYTANIA NR 17:

Czy na tym etapie należy kalkulować przełożenie infrastruktury podziemnej.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 17:

Na tym etapie inwestycji nie zachodzi potrzeba przekładania infrastruktury podziemnej.

TREŚĆ PYTANIA NR 18:

Prosimy o podanie typu i kolorystyki kostki drogi i chodników.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 18:

Zamawiający informuje, że wszystkie niezbędne informacje podano w poz. 17 formularza cenowego, tj. kostka betonowa szara, gr. 6 cm.

TREŚĆ PYTANIA NR 19:

Prosimy o potwierdzenie, że należy posadzić w ramach postępowania drzewa gatunku i w ilości z poz.23 formularza cenowego.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 19:

Zamawiający zamieścił wszystkie niezbędne informacje w poz. 19 formularza cenowego, tj. obwód pnia 16-18cm, wysokość pnia od podstawy do korony min 180 cm, szkółkowane 3 lata.

Z up. PREZYDENTA


Marcin Klimczyk
SEKRETARZ MIASTA

